令和４年７月２０日

保護者  様

三郷市教育委員会

教育長 有田るみ子

三郷市「小学校・学校公開」の御案内

  日頃より、三郷市の学校教育の推進に対しまして御理解・御協力を賜り、感謝申し上げ

ます。

  さて、三郷市では、地域の信頼に応える特色ある学校づくりを推進しております。三郷

市教育委員会では、在校児童のご家庭に向けて、小学校の学校公開を開催いたします。

 つきましては、感染症拡大防止対策を図りながら実施してまいりますので、ご理解とご

協力をお願いいたします。なお、感染症拡大の状況によっては、公開を中止することがあ

ることをご了承願います。

記

１  公開日     令和４年９月３０日（金）・１０月１日（土）

２  場 所     市内各小学校

３  実施方法及び参観方法

（１）参観人数等について

  ①９月３０日（金）・在校児童の保護者１名参観可

  ②１０月１日（土）・在校児童の保護者１名参観可

（２）その他

  ①感染症拡大防止対策として、授業見学は原則廊下側からとします。

  ②公開時間及び実施方法の詳細については、各小学校から８月２６日に文書でお知ら

せします。なお、感染症拡大防止対策上、公開時間及び実施方法を制限する場合が

ありますので、ご了承ください。

４ お願い

（１）車での来校は、御遠慮願います。駐車場はございません。

（２）上履きを御持参ください。

（３）校舎内での写真・ビデオ撮影は御遠慮願います。

（４）児童が普段どおり授業に集中できるようご配慮ください。